

Förnamn *

Lena

Kort personligt budskap till socialstyrelsen, riksdag och regering *

Ta whiplash/WAD-skadade på allvar och lägg ner whiplashkommisionen (som bara är skapad av F-bolagen för att slippa betala ut ersättningar!) Låt oss på adekvat undersökning (påvisning av skadan genom FMRI- och DMX-RTG i Sverige. Sluta låta Ortopeder operera nackskadade, tillåt endast duktiga Neurokirurger peta i de känsliga nerver som finns i nacken och som påverkar hela systemet, både ut- och invärtes

Hur fungerar vården i samband med diagnos och behandling för dig idag?

Dåligt, okunskap, prestige, pengar går före patienten

Är det några speciella problem som du vill framhålla?

Saknar adekvata undersökningsmetoder i SE för påvisande av skada samt duktiga neurokirurger som opererar känsliga nackskador

Förbättringsförslag, framtida utmaningar, hur kan vårdprocesser, system, verktyg, organisation etc. förbättras?

Svenska läkare skall inte låta sig hunsas av Försäkringsbolagens

Försäkringsläkare, som påstår att riktiga läkare diagnostiserat patienter fel. Tillåt ALRDIG en läkare uttala sig om en patient utan att ha träffat patienten! Låt oss på adekvat undersökning (påvisning av skadan genom FMRI- och DMX-RTG i Sverige. Sluta låta Ortopeder operera nackskadade, tillåt endast duktiga Neurokirurger peta i de känsliga nerver som finns i nacken och som påverkar hela systemet, både ut- och invärtes

Skulle ett nationellt kunskapscentrum där aktuell vetenskap och beprövad erfarenhet om svåra kroniska besvär efter nack-, rygg- och hjärnskador samlas kunna hjälpa dig?

Om ovanstående uppfylles, så Ja! Annars är risken att det bara blir ytterligare en administrativ instans att brottas med!

Något övrigt som du önskar nämna?

Svenska läkare skall inte låta sig hunsas av Försäkringsbolagens

Försäkringsläkare, som påstår att riktiga läkare diagnostiserat patienter fel. Tillåt ALRDIG en läkare uttala sig om en patient utan att ha träffat patienten! Låt oss på adekvat undersökning (påvisning av skadan genom FMRI- och DMX-RTG i Sverige.

Sluta låta Ortopeder operera nackskadade, tillåt endast duktiga Nerurokirurger peta i de känsliga nerver som finns i nacken och som påverkar hela systemet, både ut- och invärtes